
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 
Resultado Pregão Eletrônico Nº 005/2022 

 

Extrato da Sessão Processo Nº 011/2022 - Pregão Eletrônico Nº  005/2022 - Objeto: 
AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA, CONFORME CONVÊNIO MAPA – 
PLATAFORMA +BRASIL Nº 908061/2020 – MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. 

Certame com resultado FRACASSADO, devido aos valores ofertados, estarem 
acima do valor de referência, orçado por essa administração. 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 25/02/2022. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro  

 
Carmésia/MG, 25 de FEVEREIRO de 2022. 

 
 

 
________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2022-03-04T11:51:18-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




